Lgl.-Oberhain, B95
12. Barrierenspringprfg.KIL.S* - Ergebnisliste

Beginn: 08.06.2025 14:30 Uhr

Platziert bis: 6
Stand: 09.06.2025 13:32:07

Umlauf 1. Stechen 2. Stechen 3. Stechen 4. stechen

Startfolge: S Nennungen: 19 Starter mit Ergebnis: 16

Platz KNr. Pferd

1. 536 DaVinciSRZ

1. 491 Zigeunerin 32

1. 418 Lorena 145

4. 522 Diamantde

Chirac BS

4. 541 Quite Marleen

6. 159 Cellestico

6. 360 Sam 1110

6. 144 Eclair du Moulin

d'Etalle

Reserve

9. 172 No Limit 81

nicht platziert

10. 445 Malu 21

11. 500 Casado 11

12. 419 Lyjandro 2

13. 276 Chardonay 9

14. 406 Vamos 21

Teilnehmer

Stude, Henry
GER / RFV
Langenbernsdorfe.
V.

Tanz, Matthias
GER / RV Chursdorf
eV.

Schlegel, Pepe
GER / RV Hohburger
Schweize. V.

Steinke, Thomas
GER 7/ RSG
Westerzgebirge e. V.

Stude, Henry
GER / RFV
Langenbernsdorfe.
V.

Wassenberg, Felix
GER / RSC Zur
Hohen Reuth e.V.

Hehl, Eike
GER / RV Heiderand
Schiaitz-Plodda e.V.

Kunze, Erik
GER / RFV Altenbach
e V.

Wassenberg, Felix
GER / RSC Zur
Hohen Reuth e.V.

Bregenzer, Jan
GER / PSV Leisnig e.
V.

Schreiber, Jens
GER / SG Meltewitz
e. V, Abt. PS

Schlegel, Benno
GER / RV Hohburger
Schweize. V.

Lerche, Yvonne
GER / RFSG Lgl.-
Niedersteinbach e.
V.

Klotzer, Franz
GER / RFV
Lengenfeld/Vogt!. e.
V.

Strafpunkte gesamt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

Strafpunkte g

Strafp te

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

32.00

48.00

ELIM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

ELIM

g

Strafpunkte g

0.00

0.00

0.00

RET

RET

Strafpunkte Gewinn

627,00 €

627,00 €
627,00 €
315,00 €

315,00 €
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Umlauf 1. Stechen 2. stechen

3. stechen

4. stechen

Platz KNr. Pferd Teilnehmer Strafpunkte gesamt  Strafpunkte gesamt  Strafpunkte
15. 502 Namiro S Schreiber, Jens 64.00

GER / 5G Meltewitz

e. V., Abt. PS

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

240 Mary Blue 5 Barth, Jennifer ELIM
GER / RFSG Lgl.-
Niedersteinbach e.
V.

Richter: Klaus Buschmann (C), Johnson Geil3ler (C)

—=AMB

P g

Strafpunkte gesamt Gewinn

Geldpreis gesamt: 2.511,00 €

s
Ty

Hensel @

Steuerberatungsgesellschaft mbH
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